Gebrauchsanleitung PK-Nr. 2720

Instructions / Mode d‘emploi / Gebruiksaanwijzing /
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Weiss

138 4601
Silber
118 4609
Beige
139 4602
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Beschlage
Fittings / Raccords / Hulpstukken /
®ypHutypa |/ BCfF / Vasalatok
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Montage / Assembly /
Assemblage / Montage / MoHTax /
M2k | Osszeszerelés
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DE 1. Rundstabe in die Halterungen einstecken.
GB 1. Insert the round poles into the retainers.

FR 1. Introduire les tiges dans les supports.

NL 1. Ronde staven in de de houders steken.

RU 1. BctaBbre Kpyrible CTEPXKHN B KPOHLUTENHDI.

CN 1. KB HEE A S
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Betr. Progr. FIONA,
FIONN, YLVIE
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DE
GB
FR
NL
RU
CN

2.
2.
2
2
2.
2.7

Klettlaschen um die Seiten fest verschlieRen.

Tightly seal the velcro flaps round the sides.

Bien fermer les languettes velcro autour des cotés.
Klitbandstrippen rond de zijkanten stevig vastmaken.
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